
2022학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 314,632 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 235,200 0 0  

공통과정지원금 201,600 0 0  

(본예산) 공통과정 지원금 280,000원*60명*12월 = 201,600,000

방과후과정지원금 33,600 0 0  

(본예산) 방과후과정비 지원금 70,000원*40명*12월 = 33,600,000

일반운영보조금수입 79,432 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
9,000 0 0  

(본예산) 교육경비 지원금(구청) 9,000,000원*1회 = 9,000,000

교육청보조금(일반운영) 70,432 0 0  

(본예산) 안전체험교육비 지원금 500,000원*1회 = 500,000

(본예산) 하모니 인건비 5,000,000원*1회 = 5,000,000

(본예산) 공기청정기 렌탈료 지

원금
2,122,000원*1회 = 2,122,000

(본예산) 무상급식(식품재료,관

리비)
5,396원*60명*194일 = 62,810,000

수익자부담수입 0 159,186 0  

교육비수입 0 80,286 0  

입학금 0 3,750 0  

(본예산) 입학금(신입생) 150,000원*23명 = 3,450,000

(본예산) 입학금(재원생동생) 75,000원*4명 = 300,000

교육과정수업료 0 76,536 0  

(본예산) 공통과정 수업료(만3

세)
101,000원*18명*12월 = 21,816,000

(본예산) 공통과정 수업료(만4,5

세)
95,000원*48*12월 = 54,720,000

방과후과정비수입 0 69,100 0  

방과후교육및돌봄비 0 24,000 0  

(본예산)  방과후과정비 50,000원*40명*12월 = 24,000,000

방과후특성화비 0 45,100 0  

(본예산) 방과후특성화비(만3세) 55,000원*18명*10회 = 9,900,000

(본예산) 방과후특성화비(만4세) 75,000원*14명*10회 = 10,500,000
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(본예산) 방과후특성화비(만5세) 95,000원*26명*10회 = 24,700,000

급식비및간식비수입 0 4,200 0  

일반급식비및간식비 0 4,200 0  

(본예산) 교직원 급식비 50,000원*7명*12월 = 4,200,000

그밖의수익자부담수입 0 5,600 0  

통학차량이용비 0 5,600 0  

(본예산) 통학차량비 20,000원*28명*10월 = 5,600,000

설치경영자및민간이전수입 0 0 7,980  

설치및경영자이전수입 0 0 7,980  

그밖의설치및경영자이전

수입
0 0 7,980  

(본예산) 설치경영자 이전수입 7,980,000 = 7,980,000

행정활동수입 0 0 1,300  

이자수입 0 0 300  

이자수입 0 0 300  

(본예산) 예금이자 50,000원*6회 = 300,000

그밖의행정활동수입 0 0 1,000  

그밖의행정활동수입 0 0 1,000  

(본예산) 잡수입 500,000원*2회 = 1,000,000

전년도이월금수입 0 0 1,000  

전년도이월금수입 0 0 1,000  

순세계잉여금 0 0 1,000  

(본예산) 순세계잉여금 1,000,000원*1회 = 1,000,000

세입합계 314,632 159,186 10,280 세입 총 합계 484,098
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